Pouso Alegre, 24 de Junho  de  2015.

Ofício Nº   270 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  23 de junho do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7141/15 dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Pastor Joaquim Augusto Fernandes.

Projeto de Lei nº 701/15 autoriza o Poder Executivo a celebrar contrato de concessão ou parceria público-privada para construção, operação, exploração comercial e manutenção do aeroporto internacional de cargas e passageiros de Pouso Alegre, e dá outras providências.
(com emenda aprovada)

INDICAÇÕES

Vereador Ayrton Zorzi: Nº 00587/2015,  Nº 00588/2015.

Vereador Braz  Andrade: Nº 00589/2015,  Nº 00590/2015,  Nº 00591/2015.

Vereador Gilberto Barreiro: Nº 00592/2015,  Nº 00593/2015,  Nº 00594/2015,  Nº 00595/2015,
Nº 00596/2015,  Nº 00597/2015.

REQUERIMENTO

Nº 00039/2015 de autoria do(a) Vereador(a) Adriano da Farmácia: Requer do responsável pela respectiva pasta, as informações referentes a locação de micro ônibus para transporte de atletas, técnicos, chefes de delegações, árbitros e entidades esportivas para a participação em competições dentro do território nacional.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG